202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

自転車シール張替え(更新)のお願い

駐輪場利用の場合は、下記の通り、自転車シールの張替(更新)をお願いしま

す。今年度用のシールに張り替えていない場合は、無断利用とみなし、自転

車を撤去する場合があります。その際に、傷等がつく場合があります。ご了

承下さい。

記

張替え期限：202●年●月●日(●)迄

注 意 事 項：

・ 今年度のシールは、●月●日、利用料支払い済みの住戸に配布しまし

た。お手元にシールが無い場合は、上記期限迄に管理員宛ご連絡下さ

い。

・ 期限迄にシールの貼付が無い場合は、撤去する場合があります。その際

に、傷等がつく場合があります。ご了承下さい。

・ 使用予定のない自転車は処分をお願いします。

通常は各所有者で処分となりますが、駐輪場整理のため、今回に限り、

管理組合にて自転車を処分します。●月●日(●)迄に、管理員迄ご連絡下

さい。

 ※管理室業務時間(月～金 ●：●●～●：●●)

以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

自転車シール張替え(更新)のお願い

駐輪場利用の場合は、下記の通り、自転車シールの張替(更新)をお願いしま

す。今年度用のシールに張り替えていない場合は、無断利用とみなし、自転

車を撤去する場合があります。その際に、傷等がつく場合があります。ご了

承下さい。

記

張替え期限：202X 年 2 月 28 日(金)迄

注 意 事 項：

・ 今年度のシールは、2 月 14 日(金)、利用料支払い済みの住戸に配布しま

した。お手元にシールが無い場合は、上記期限迄に管理員宛ご連絡下さ

い。

・ 期限迄にシールの貼付が無い場合は、撤去する場合があります。その際

に、傷等がつく場合があります。ご了承下さい。

・ 使用予定のない自転車は処分をお願いします。

通常は各所有者で処分となりますが、駐輪場整理のため、今回に限り、

管理組合にて自転車を処分します。2 月 28 日(金)迄に、管理員迄ご連絡

下さい。

 ※管理室業務時間(月～金 ８：００～１６：００)

以上